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C2 – Sisäinen Natixis 

MIROVA FUNDS 
Société anonyme -osakeyhtiö, joka toimii vaihtuvapääomaisena avoimena 

sijoitusyhtiönä 
Rekisteröity toimipaikka: 80, route d’Esch, L-1470 Luxembourg 

Grand Duchy of Luxembourg 
R.C.S Luxembourg B 148 004

(”SICAV”) 

ILMOITUS SEURAAVAN ALARAHASTON OSUUDENOMISTAJILLE: 

MIROVA CLIMATE EQUITY 

Asiakirjassa lihavoinnilla kirjoitetut termit, joita ei muutoin määritellä, on määritelty SICAV-yhtiön 
tarjousesitteessä (”esite”). 

Luxemburg, 15.5.2026 

Mirova Funds - Mirova Climate Equity -alarahaston, joka on SICAV:n alarahasto, 

sulautuminen Natixis International Funds (Lux) I - Mirova Thematic Climate -
alarahastoon, joka on Natixis International Funds (Lux) I -rahaston, Luxemburgin UCITS, 
alarahasto. 

Hyvä osuudenomistaja, 

SICAV:n hallitus aikoo toteuttaa alarahaston Mirova Climate Equity (”sulautuva alarahasto”), joka 
on SICAV:n alarahasto, sulautumisen Mirova Thematic Climate -alarahastoon (”vastaanottava 
alarahasto”), joka on Natixis International Funds (Lux) I -rahaston (”NIF (Lux) I”), joka on myös 
Luxemburgin UCITS, alarahasto (”sulautuminen”), edellyttäen sulautuvan alarahaston 

osuudenomistajien (”osuudenomistajat”) hyväksyntää.  

SICAV ja NIF (Lux) I on molemmat perustettu SICAV-muodossa ja hyväksytty UCITS-rahastoiksi 17. 
joulukuuta 2010 annetun yhteissijoitusyrityksiä koskevan lain (”vuoden 2010 laki”) I osan 
mukaisesti, ja molemmilla on hallinnointiyhtiönä Natixis Investment Managers International ja 
sijoitushoitajana MIROVA (”sijoitushoitaja”).  

Suunnitellun sulautumisen tavoitteena on tarjota sulautuvan ja vastaanottavan alarahaston 
osuudenomistajille paras mahdollinen arvolupaus sulauttamalla sulautuva alarahasto 

vastaanottavaan alarahastoon, jolla on vahvempi historiallinen tuotto ja paremmat kasvunäkymät. 

SICAV:n yhtiöjärjestyksen 25 artiklan mukaisesti osuudenomistajat kutsutaan täten 
osuudenomistajien yhtiökokoukseen hyväksymään sulautuminen ja päättämään sen 
voimaantulopäivästä. Kutsu kokoukseen on tämän ilmoituksen liitteessä I. 

Sulautuvan ja vastaanottavan alarahaston ominaisuuksien vertailu on tämän ilmoituksen liitteessä 

II. 

Jos osuudenomistajat hyväksyvät sulautumisen, sulautuminen toteutetaan siten, että kaikki 
sulautuvan alarahaston varat ja vastuut, mukaan lukien kaikki kertyneet tulot, siirretään 
vastaanottavaan alarahastoon vastineeksi siitä, että sulautuvan alarahaston osuudenomistajille 
lasketaan liikkeeseen vastaanottavan alarahaston osuuksia. Samalla heidän osuutensa sulautuvassa 

alarahastossa mitätöidään. 

Sulautumisen seurauksena vastaanottava alarahasto omistaa sulautuvan alarahaston nykyiset varat 
ja vastuut. Lisäksi sulautuva alarahasto lakkaa olemasta sulautumisen seurauksena ja puretaan 
voimaantulopäivänä ilman likvidaatiota. 
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Voimaantulopäivänä sulautuvan alarahaston osuudenomistajat saavat vastaanottavan alarahaston 
osuuksia (”uudet osuudet”). Liikkeeseen laskettavien uusien osuuksien lukumäärä perustuu 
vaihtosuhteisiin, jotka lasketaan vastaanottavan alarahaston ja sulautuvan alarahaston varojen ja 
velkojen arvostamiseen sovellettavien arvostusperiaatteiden mukaisesti. Sulautuvan alarahaston 

mahdolliset kertyneet tuotot sisällytetään nettoarvon laskentaan ja muodostavat osan 
vastaanottavalle alarahastolle siirtyvistä varoista. Uusien osuuksien liikkeeseenlaskussa 
sovellettavat vaihtosuhteet lasketaan jakamalla sulautuvan alarahaston asianomaisen osuussarjan 
nettoarvo per osuus vastaanottavan alarahaston vastaavan osuussarjan nettoarvolla 
voimaantulopäivänä. 

Koska sulautuvan alarahaston ja vastaanottavan alarahaston viitevaluutta on eri, on sovellettava 

valuuttakurssia voimaantulopäivänä vastineeksi liikkeeseen laskettavien sulautuvan alarahaston 
olemassa olevista osuuksista vastaanottavan alarahaston osuuksien lukumäärän laskemiseksi. 

Alla on vertailutaulukko sulautuvan ja vastaanottavan alarahaston osuuksista sekä vastaavista 
uusista osuuksista: 

Sulautuva 
osuussarja 

ISIN-koodi 
Vastaanottava 

osuussarja 
ISIN-koodi 

G/A (EUR)* LU2646175450 G/A (EUR)* LU3322398218 

I/A (EUR)* LU2193677080 
I/A (EUR) LU2532884421 

I/A-NPF (EUR) LU2193677163 

Q/A (EUR)* LU2193676785 Q/A (EUR)* LU3351026730 

R/A (EUR)* LU2193677676 R/A (EUR)* LU2532880510 

RE/A (EUR)* LU2193677833 RE/A (EUR)* LU2532880783 

* Tämä osuuslaji ei ole rekisteröity Suomessa.

Osuudenomistajat, jotka eivät enää halua omistaa sulautuvan alarahaston osuuksia ja siten 
osallistua sulautumiseen, voivat lunastaa osuutensa maksutta esitteen mukaisesti 17. kesäkuuta 

2026 klo 13.30 (Luxemburgin aikaa) mennessä. Osuudenomistajat, jotka äänestävät suunniteltua 
sulautumista vastaan tai eivät äänestä eikä käytä oikeuttaan lunastaa osuuksiaan maksutta, tulevat 
vastaanottavan alarahaston osuudenomistajiksi, mikäli sulautuminen hyväksytään kokouksessa.  

Osuudenomistajien hyväksyntää edellyttäen vastaanottavan alarahaston uudet osuudet, jotka 
annetaan sulautuvan alarahaston osuudenomistajille sulautumisen yhteydessä, eivät sisällä 

merkintäpalkkiota, lunastuspalkkiota tai vaihtopalkkiota.  

Sulautumisen sujuvan toteuttamisen varmistamiseksi sulautuvaa alarahastoa koskevat merkintä-, 
lunastus- ja/tai vaihtotoimeksiannot keskeytetään viisi (5) pankkipäivää ennen 
voimaantulopäivää. Toimeksiantojen vastaanotto käynnistyy uudelleen voimaantulopäivästä alkaen 
NIF (Lux) I:n esitteessä määritettyjen merkintöjen, lunastusten ja/tai vaihtojen ehtojen mukaisesti. 

Sulautumisen on suunniteltu tulevan voimaan 25. kesäkuuta 2026 (”voimaantulopäivä”), ja 
kyseinen päivämäärä vahvistetaan kokouksessa, jolloin myös vaihtosuhteet lasketaan kyseisenä 
päivänä. 

Natixis Investment Managers International, SICAV:n ja NIF (Lux) I:n hallinnointiyhtiö, ei aio 
tasapainottaa sulautuvan alarahaston salkkua ennen sulautumisen voimaantuloa. Vastaanottavassa 
alarahastossa ei ole tuottosidonnaista palkkiota. Sulautuvan alarahaston mahdolliset tuottopalkkiot 
kertyvät nettoarvoon ennen sulautumista ja maksetaan hallinnointiyhtiölle.  

Kaikki sulautumisen valmisteluun ja toteuttamiseen liittyvät oikeudelliset neuvontakulut sekä muut 
hallinnolliset kulut maksaa Natixis Investment Managers International. 

Société cooperative -yhtiö PricewaterhouseCoopers Assurancen raportit, jotka on laadittu 2010 lain 

71 artiklan 1 kohdan mukaisesti, sekä säilytysyhteisön todistukset, jotka on laadittu vuoden 2010 

lain 70 artiklan mukaisesti, ovat saatavilla pyynnöstä maksutta SICAV:n rekisteröidyssä 

toimipaikassa. 

Osuudenomistajia kehotetaan konsultoimaan ammatillisia neuvonantajiaan i) sulautumisen ja ii) 

nykyisten osuuksiensa lunastamisen mahdollisista veroseuraamuksista rekisteröinti-, perustamis-, 

https://ngam.my.salesforce.com/a9raT0000007iU9
https://ngam.my.salesforce.com/a9raT0000007bPS
https://ngam.my.salesforce.com/a9raT0000007bR9
https://ngam.my.salesforce.com/a9raT0000007bPU
https://ngam.my.salesforce.com/a9raT0000007bPY
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kansalaisuus-, asuin- tai kotipaikkamaansa lainsäädännön mukaisesti sekä heidän yksilölliset 

olosuhteensa huomioon ottaen. 

Sulautumisen yhteisten ehtojen luonnos, vastaanottavan alarahaston avaintietoasiakirjat (KID), 

esite, yhtiöjärjestys ja NIF (Lux) I:n viimeisimmät raportit, joissa kuvataan kattavasti 
vastaanottavan alarahaston ominaisuudet, ovat saatavissa maksutta seuraavista osoitteista: 

• SICAV:n rekisteröidystä toimipaikasta

• Natixis Investment Managers Internationalin rekisteröidystä toimipaikasta:

43 avenue Pierre Mendès France, CS 41432

75648 Paris Cedex 13, France

• osoitteesta www.im.natixis.com

Hallitus, Mirova Funds 

http://www.im.natixis.com/
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Liite I 

Kokouskutsu 

SICAV:n yhtiöjärjestyksen (”yhtiöjärjestys”) 25 artiklan mukaisesti osuudenomistajat kutsutaan 
täten osallistumaan sulautuvan alarahaston osuudenomistajien yhtiökokoukseen (”kokous”) 
hyväksymään suunniteltu sulautuminen ja päättämään sen voimaantulopäivästä. Kokous pidetään 
SICAV:n rekisteröidyssä toimipaikassa 3.6.2026 klo 10.30 (CET) seuraavalla asialistalla:  

ASIALISTA 

1) Suunnitellun sulautumisen hyväksyminen, jossa Mirova Funds – Mirova Climate Equity

sulautuu Natixis International Funds (Lux) I – Mirova Thematic Climate -alarahastoon.

2) Mikäli kohta 1 hyväksytään, sulautumisen suunnitellun voimaantulopäivän, 25.6.2026,

hyväksyminen.

3) Mikäli kohta 2 hyväksytään se, että hyväksytään valtuutus mille tahansa SICAV:n hallituksen

jäsenelle:

- ryhtyä kaikkiin tarvittaviin toimenpiteisiin tai huolehtia niiden toteuttamisesta sekä

panna täytäntöön ja toimittaa edellä mainitut päätökset sekä kaikki sulautumiseen

liittyvät sopimukset, todistukset ja asiakirjat tarpeellisiksi katsotulla tavalla; tällaisen

henkilön allekirjoitus toimii riittävänä näyttönä kyseisten ehtojen hyväksymisestä

sulautuvan alarahaston nimissä;

- allekirjoittaa kaikki edellä mainittujen päätösten edellyttämät yhtiöoikeudelliset

asiakirjat;

- siirtää kaikki tai osa edellä mainittujen päätösten perusteella annetuista valtuuksista

valtakirjalla henkilöille, jotka toimivat sulautuvan alarahaston nimissä ja puolesta; ja

4) muut sulautumiseen liittyvät asiat, jotka voidaan asianmukaisesti ottaa käsiteltäväksi

kokouksessa.

Osuudenomistajille ilmoitetaan, että yhtiöjärjestyksen 25 artiklan mukaisesti kokouksen päätösten 

tekemiseen ei vaadita päätösvaltaisuutta ja päätökset tehdään sulautuvan alarahaston 
osuudenomistajien kokouksessa annettujen pätevien äänten yksinkertaisella enemmistöllä. 

10. elokuuta 1915 annetun kaupallisia yrityksiä koskevan lain, muutoksineen, artiklan 450-1 ja
SICAV:n yhtiöjärjestyksen mukaisesti osuudenomistajat voivat käyttää äänioikeuttaan joko
henkilökohtaisesti tai valtakirjan välityksellä.

Jos osuudenomistaja ei pysty osallistumaan kokoukseen henkilökohtaisesti, hän voi äänestää 
täyttämällä oheisen valtakirjalomakkeen ja nimittämällä kokouksen puheenjohtajan edustajakseen. 

Kokouksen tulokset julkaistaan verkkosivustolla www.im.natixis.com 

http://www.im.natixis.com/
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VALTAKIRJALOMAKE 

Mirova Funds – Mirova Climate Equity -alarahaston (jäljempänä ”alarahasto”) osuudenomistajien 

yhtiökokoukseen, joka pidetään yhtiön rekisteröidyssä toimipaikassa osoitteessa 80, route d’Esch, 
L-1470 Luxembourg, Grand Duchy of Luxembourg, 3.6.2026 klo 10.30 CET (”kokous”).

Lähetetään faksilla numeroon (+352) 47 40 66 6503 tai sähköpostitse osoitteeseen 
lux.cla@bbh.com tai postitse osoitteeseen Brown Brothers Harriman (Luxembourg) S.C.A., 80 route 

d’Esch, L-1470 Luxembourg, Grand Duchy of Luxembourg, Corporate & Legal Administration -
osastolle osoitettuna, viimeistään kaksi (2) Luxemburgin pankkipäivää ennen kokousta (eli 1. 
kesäkuuta 2026). 

Vain yhtiön toimittamat lomakkeet, jotka yhtiö vastaanottaa vähintään kaksi Luxemburgin 

pankkipäivää ennen kokousta ja laissa määritettyjen vaatimusten mukaisesti, otetaan huomioon. 
Valtakirjalomakkeet, jotka eivät ilmaise ääntä ehdotetun päätöksen puolesta tai vastaan tai joissa ei 

pidättäydytä äänestämästä, ovat mitättömiä.  

Kun kyseessä on hallituksen ehdottama päätös, voit 
- äänestää "puolesta" valitsemalla vastaavan ruudun (seuraavalla sivulla),
- tai äänestää "vastaan" merkitsemällä vastaavan ruudun (seuraavalla sivulla),
- tai "pidättäytyä" äänestämisestä valitsemalla vastaavan ruudun (seuraavalla sivulla).

___________ 

mailto:lux.cla@bbh.com
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Tällä valtakirjalomakkeella allekirjoittaja,  
 
____________________________________________________________ 

 
joka omistaa ____________________ osuutta Mirova Funds – Mirova Climate Equity -alarahastossa, 
nimittää täten kokouksen puheenjohtajan täysivaltaiseksi erityisedustajakseen, jolla on oikeus siirtää 
kyseinen valtuutus edelleen ja jolle hän antaa täydet valtuudet edustaa häntä kokouksessa, joka 
järjestetään yhtiön rekisteröidyssä toimipaikassa osoitteessa 80 route d’Esch, L-1470 Luxembourg, 
Grand Duchy of Luxembourg, 3.6.2026 klo 10.30 CET ja jossa käsitellään seuraavat asiat 
(”asialista”):  

 
 
 

ASIALISTA 
 

1) Suunnitellun sulautumisen hyväksyminen, jossa Mirova Funds – Mirova Climate Equity 

sulautuu Natixis International Funds (Lux) I – Mirova Thematic Climate -alarahastoon.  

2) Mikäli kohta 1 hyväksytään, sulautumisen suunnitellun voimaantulopäivän, 25.6.2026, 

hyväksyminen.  

3) Mikäli kohta 2 hyväksytään se, että hyväksytään valtuutus mille tahansa SICAV:n hallituksen 

jäsenelle: 

- ryhtyä kaikkiin tarvittaviin toimenpiteisiin tai huolehtia niiden toteuttamisesta sekä 

panna täytäntöön ja toimittaa edellä mainitut päätökset sekä kaikki sulautumiseen 

liittyvät sopimukset, todistukset ja asiakirjat tarpeellisiksi katsotulla tavalla; tällaisen 

henkilön allekirjoitus toimii riittävänä näyttönä kyseisten ehtojen hyväksymisestä 

sulautuvan alarahaston nimissä; 

- allekirjoittaa kaikki edellä mainittujen päätösten edellyttämät yhtiöoikeudelliset 

asiakirjat; 

- siirtää kaikki tai osa edellä mainittujen päätösten perusteella annetuista valtuuksista 

valtakirjalla henkilöille, jotka toimivat sulautuvan alarahaston nimissä ja puolesta; ja 

4) muut sulautumiseen liittyvät asiat, jotka voidaan asianmukaisesti ottaa käsiteltäväksi 

kokouksessa. 

 
Allekirjoittanut antaa seuraavat äänet: 

 
 

Asialistan kohdat Puolesta Vastaan Tyhjä 

1     

2     

3     

4  – – – 

 
____________________________________________________________________ 
 
 

Päiväys: ____________, 2026 
 
 

 
 
_____________________ 
Allekirjoitus:  
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Liite II 
 
 

Keskeisten ominaisuuksien vertailutaulukko 

 

Seuraavassa esitetään sulautuvan alarahaston ja vastaanottavan alarahaston keskeisten 
ominaisuuksien vertailu. Täydelliset tiedot esitetään SICAV:n ja NIF (Lux) I:n esitteissä, ja 
osuudenomistajia kehotetaan tutustumaan myös vastaanottavan alarahaston avaintietoasiakirjaan 
(KID). 
 

Ominaisuus 

 

Sulautuva alarahasto 
Mirova Funds – Mirova 

Climate Equity  

Vastaanottava alarahasto 

Natixis International Funds 
(Lux) I – Mirova Thematic 

Climate  

Yhtiö / rahasto Mirova Funds  Natixis International Funds (Lux) I 

Alarahasto Mirova Climate Equity  Mirova Thematic Climate  

Rahastotyyppi UCITS UCITS 

Oikeudellinen muoto 

Société anonyme, 
vaihtuvapääomainen 

sijoitusyhtiö, johon 
sovelletaan vuoden 2010 lain I 

osaa  

Société anonyme, 
vaihtuvapääomainen sijoitusyhtiö, 

johon sovelletaan vuoden 2010 lain 
I osaa  

Alarahaston viitevaluutta EUR  USD 

Osuussarjan viitevaluutta EUR  EUR  

Hallinnointiyhtiö 

Natixis Investment Managers 
International, joka toimii 

UCITS-hallinnointiyhtiönä 
vuoden 2010 lain 119 artiklan 
3 kohdan mukaisesti. 

Natixis Investment Managers 
International, joka toimii UCITS-

hallinnointiyhtiönä vuoden 2010 
lain 119 artiklan 3 kohdan 
mukaisesti. 

Sijoitushoitaja Mirova  Mirova 

Säilytysyhteisö 
Brown Brothers Harriman 
(Luxembourg) S.C.A.  

Brown Brothers Harriman 
(Luxembourg) S.C.A.  

Keskushallinto 
Brown Brothers Harriman 

(Luxembourg) S.C.A.  

Brown Brothers Harriman 

(Luxembourg) S.C.A.  

Arvostuksen tiheys 
Jokainen täysi pankkipäivä 
Luxemburgissa  

Jokainen täysi pankkipäivä 

Luxemburgissa, jolloin New 
Yorkin pörssi ja NASDAQ ovat 
avoinna. 

Kaupankäyntipäivät 

Merkintä-, lunastus- tai 
vaihtotoimeksiannot 
käsitellään jokaisena täytenä 
pankkipäivänä Luxemburgissa  
 

SICAV:n rekisterinpitäjän ja 
siirtoasiamiehen ennen klo 
13.30 (Luxemburgin aikaa) 
vastaanottamat hakemukset 
jokaisena täytenä 
pankkipäivänä Luxemburgissa 
käsitellään samana päivänä.  

 
Klo 13.30 (Luxemburgin 

aikaa) jälkeen vastaanotetut 
hakemukset käsitellään 
seuraavana Luxemburgin 
täytenä pankkipäivänä. 

 

Merkintä-, lunastus- tai 
vaihtotoimeksiannot käsitellään 
jokaisena täytenä pankkipäivänä 
Luxemburgissa, jolloin New 
Yorkin pörssi ja NASDAQ ovat 

avoinna. 
 
SICAV:n rekisterinpitäjän ja 
siirtoasiamiehen ennen klo 13.30 
(Luxemburgin aikaa) 
vastaanottamat hakemukset 
jokaisena Luxemburgin täytenä 

pankkipäivänä, jolloin New 
Yorkin pörssi ja NASDAQ ovat 

avoinna, käsitellään samana 
päivänä.  
 
Klo 13.30 (Luxemburgin aikaa) 

jälkeen vastaanotetut hakemukset 
käsitellään seuraavana 
Luxemburgin täytenä 
pankkipäivänä, jolloin New 
Yorkin pörssi ja NASDAQ ovat 
avoinna. 
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Sijoitustavoite ja -
politiikka 

Sijoitustavoite: 
 
Mirova Climate Equity -

alarahaston (”alarahasto”) 

sijoitustavoitteena on tarjota 
pitkän aikavälin pääoman 
kasvua sijoittamalla 
maailmanlaajuisesti yhtiöihin, 
jotka tarjoavat ratkaisuja tai 

ottavat käyttöön edistyneitä 
käytäntöjä 
ympäristöongelmien 
ratkaisemiseksi ja 
ilmastonmuutoksen 
hillitsemiseksi.  
 

Alarahastoa hoidetaan 
aktiivisesti. Alarahaston 
tuottoa voidaan verrata 
vertailuindeksiin. Käytännössä 
alarahaston salkku sisältää 
todennäköisesti 

vertailuindeksin 

komponentteja, mutta 
valtuutetulla sijoitushoitajalla 
on täysi harkintavalta 
salkkuun sisällytettävien 
arvopapereiden valinnassa 
alarahaston sijoituspolitiikan 

rajoissa. Alarahaston 
tavoitteena ei kuitenkaan ole 
jäljitellä kyseistä 
vertailuindeksiä, ja se voi näin 
ollen poiketa siitä 
merkittävästi.  
 

Vertailuindeksiä voidaan 
käyttää mahdollisesti 
perittävän tuottosidonnaisen 

palkkion määrittämiseen. 
 
Vertailuindeksiä voidaan pitää 
laajaa markkinaa kuvaavana 

indeksinä, eikä sen 
tarkoituksena ole olla 
yhdenmukainen alarahaston 
kestävän sijoittamisen 
tavoitteen kanssa, jonka 
valtuutettu sijoitushoitaja 

pyrkii saavuttamaan 
soveltamalla SFDR-liitteessä 
kuvattua kestävän 
sijoittamisen strategiaa 
 
Sijoitusstrategia: 
Alarahasto noudattaa 

temaattista kestävän 
sijoittamisen strategiaa ja 
pyrkii sijoittamaan yhtiöihin, 
jotka kehittävät ratkaisuja tai 
palveluja ympäristöongelmien 
(kuten energiatehokkuus, 
uusiutuva energia ja puhdas 

liikenne) ratkaisemiseksi sekä 
yhtiöihin, jotka mahdollistavat 
ympäristösiirtymän tai ottavat 
käyttöön edistyneitä 
ilmastokäytäntöjä.  

Sijoitustavoite:  
 
Mirova Thematic Climate -

alarahaston kestävän sijoittamisen 

tavoitteena on edistää 
ympäristöongelmien ratkaisemista 
ja ilmastonmuutoksen hillitsemistä 
sijoittamalla maailmanlaajuisesti 
yhtiöihin, jotka tarjoavat ratkaisuja 

tai ottavat käyttöön edistyneitä 
käytäntöjä näihin kysymyksiin, 
samalla kun pyritään 
saavuttamaan pitkän aikavälin 
pääoman kasvu sijoitusprosessin 
kautta, jossa otetaan 
järjestelmällisesti huomioon 

ympäristöön, yhteiskuntaan ja 
hyvään hallintotapaan (”ESG”) 
liittyvät tekijät. 
 
 
Sijoitusstrategia: 

 

Rahastoa hoidetaan aktiivisesti, ja 
se sijoittaa pääasiassa 
maailmanlaajuisesti yhtiöiden 
osakearvopapereihin, jotka 
sijoitushoitaja on tunnistanut 
ilmastoon liittyvän sijoitusteeman 

piirissä toimiviksi tai siihen 
altistuneiksi 
(jäljempänä ”sijoitettava 
universumi”) ja joiden katsotaan 
perustuvan pitkän aikavälin 
rakenteellisiin kasvutrendeihin. 
Lisätietoja rahaston kestävän 

sijoittamisen tavoitteesta on SFDR-
liitteessä. 
 

Rahasto sijoittaa vähintään kaksi 
kolmasosaa kokonaisvaroistaan 
osakearvopapereihin 
maailmanlaajuisesti. Rahaston 

osakesijoituksiin voivat kuulua 
kantaosakkeet, etuoikeutetut 
osakkeet sekä toissijaisesti 
suljetut kiinteistösijoitusyhtiöt 
(”REIT”) ja näihin 
osakesijoituksiin liittyvät 

talletustodistukset. Sijoitukset 
REIT-rahastoihin eivät saa 
ylittää 10 % rahaston 
nettovaroista. 
 
Osana maailmanlaajuisia 
osakesijoituksiaan rahasto voi 

sijoittaa enintään 30 % 
kokonaisvaroistaan kehittyvien 
markkinoiden yhtiöihin mukaan 
lukien mutta rajoittumatta tietyt 
kelpoiset A-osakkeet 
Shanghai–Hongkong Stock 
Connect -ohjelman ja/tai 

Shenzhen–Hongkong Stock 
Connect -ohjelman kautta 
(yhdessä ”Stock Connect -
järjestelyt”). 
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Valtuutettu sijoitushoitaja 
sijoittaa maailmanlaajuisilla 

pörsseillä noteerattuihin 

yhtiöihin, jotka täyttävät 
sijoitusteemalle määritellyt 
erityiset kestävyyttä koskevat 
kriteerit. 
 

Sijoitusprosessi perustuu 
osakevalintaan, jossa 
keskitytään yhtiöiden 
tunnistamiseen niiden 
liiketoimintamallin 
perusteella, mukaan lukien 
strateginen asemoituminen, 

hallintokäytännöt, kestävien 
kasvutekijöiden 
tunnistaminen sekä 
taloudellisen vakauden 
analyysi, jotta voidaan lopulta 
määrittää yhtiön arvostus 

keskipitkällä aikavälillä. 

 
Salkun rakentamisprosessi 
heijastaa valtuutetun 
sijoitushoitajan näkemystä 
sijoitusmahdollisuuksista 
ilman rajoituksia markkina-

arvojen, toimialojen tai 
painotusten osalta, samalla 
kun seurataan alarahaston 
kokonaisriskiprofiilia.  
 
Alarahasto sijoittaa vähintään 
kaksi kolmasosaa 

kokonaisvaroistaan 
kehittyneissä maissa 
sijaitsevien yhtiöiden 

liikkeeseen laskemiin 
osakkeisiin ja enintään 20 % 
nettovaroistaan kehittyville 
markkinoille. 

 
Alarahasto voi sijoittaa 
enintään 10 % 
nettovaroistaan: 
- käteisvaroihin; ja 
- 

rahamarkkinainstrumentteihin 
ja/tai 
rahamarkkinarahastoihin 
ja/tai käteisvastineisiin 
sijoitustavoitteidensa 
saavuttamiseksi, 
kassanhallintatarkoituksiin 

ja/tai epäsuotuisten 
markkinaolosuhteiden varalle. 
 
Alarahasto voi sijoittaa Intiaan 
(suoraan), Kiinaan (suoraan 
Hongkongin pörssissä 
noteerattujen H-osakkeiden 

kautta) ja Venäjälle 
(Moskovan pörssissä 
noteerattujen arvopapereiden 
kautta) rekisteröityjen 
yhtiöiden arvopapereihin. 

Rahasto voi sijoittaa Intiaan 
(suoraan) ja Kiinaan (suoraan 
Hongkongin pörssissä 

noteerattujen H-osakkeiden 

kautta) rekisteröityjen yhtiöiden 
arvopapereihin. Rahasto voi 
sijoittaa enintään yhden 
kolmasosan 
kokonaisvaroistaan muihin 

kuin edellä kuvattuihin 
arvopapereihin, kuten 
amerikkalaisiin 
talletustodistuksiin tai 
etuoikeutettuihin osakkeisiin, 
sekä 
rahamarkkinainstrumentteihin, 

käteisvaroihin ja 
käteisvastineisiin 
kassanhallintatarkoituksiin 
ja/tai epäsuotuisten 
markkinaolosuhteiden varalle. 
 

Toissijaisesti rahasto voi myös 

pitää vaadittaessa nostettavia 
talletuksia enintään 20 %:n 
varoistaan osalta normaaleissa 
markkinaolosuhteissa. 
 
Rahasto voi sijoittaa enintään 10 % 

nettovaroistaan 
yhteissijoitusyrityksiin, mukaan 
lukien mutta ei rajoittuen UCITS-
kelpoisiin pörssinoteerattuihin 
rahastoihin. 
 
Rahastolla ei ole rajoitteita 

toimialan, indeksin, valuutan, 
maantieteellisen alueen tai 
markkina-arvon suhteen, ja 

sijoitushoitaja pyrkii sijoittamaan 
yhtiöihin, joiden osakkeet käyvät 
kauppaa hinnalla, joka alittaa 
sijoitushoitajan arvion mukaisen 

todellisen arvon. Rahastolla on 
Ranskan SRI-merkintä. 
 
Johdannaisten tai muiden 
sijoitustekniikoiden ja -
välineiden käyttö 

 
Toissijaisesti rahasto voi käyttää 
johdannaisia suojaustarkoituksiin 
jäljempänä 
kohdassa ”Johdannaisten käyttö, 
erityiset sijoitus- ja 
suojaustekniikat” kuvatulla tavalla.  

 
Rahasto ei aio tehdä 
arvopapereiden rahoitustoimia 
(SFT:t) sellaisina kuin ne on 
määritelty 
kohdassa ”Johdannaisten käyttö, 
erityiset sijoitus- ja 

suojaustekniikat”. 
 
Lisätietoja on kohdassa ”Keskeiset 
riskit”. 
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Lisätietoja alarahaston 
kestävän sijoittamisen 

tavoitteesta on SFDR-

liitteessä. 
 
Sijoitukset 
yhteissijoitusyrityksiin  
Alarahasto voi sijoittaa 

enintään 10 % varoistaan 
yhteissijoitusyrityksiin. 
 
Johdannaisten tai muiden 
sijoitustekniikoiden ja -
välineiden käyttö 
Alarahasto voi käyttää 

johdannaisia suojaus- ja 
sijoitustarkoituksiin 
jäljempänä 
kohdassa ”Johdannaisten 
käyttö, erityiset sijoitus- ja 
suojaustekniikat” kuvatulla 

tavalla. Alarahasto ei tee 

arvopaperien lainaus- tai 
takaisinlainausjärjestelyjä 
eikä takaisinostosopimuksia 
tai käänteisiä 
takaisinostosopimuksia.  
 

Puolustavat strategiat 
Tietyissä poikkeuksellisissa 
markkinaolosuhteissa rahasto 

voi sijoittaa merkittävän osan 

varoistaan käteisvaroihin ja 
käteisvastineisiin, mukaan 
lukien 
rahamarkkinainstrumentit, 
mikäli sijoitushoitaja katsoo 

tämän olevan rahaston ja sen 
osuudenomistajien edun 
mukaista. Kun rahasto 
toteuttaa puolustavaa 
strategiaa, se ei pyri 
saavuttamaan 
sijoitustavoitettaan. 

 
 

Vertailuindeksi  
MSCI WORLD Net Dividends 
Reinvested 

Rahaston tuottoa ei hallinnoida 
suhteessa tiettyyn indeksiin. 
Kuitenkin rahaston tuottoa voidaan 
verrata Morgan Stanley Capital 
International All Country World 
Index -indeksiin (”MSCI 

ACWI”), kunhan tämä tapahtuu 
vain viitteellisesti. Käytännössä 
rahaston salkku sisältää 
todennäköisesti vertailuindeksin 

komponentteja, mutta rahasto ei 
ole sidottu vertailuindeksiin ja voi 
siten poiketa siitä merkittävästi. 

Vertailuindeksiä käytetään 
edustamaan laajempia markkinoita 
taloudellisissa tarkoituksissa, eikä 
sen tarkoituksena ole olla 
yhdenmukainen rahaston 
edistämien ympäristö- tai 

sosiaalisten ominaisuuksien 
kanssa. 

Tyypillinen 
sijoittajaprofiili 

Alarahasto soveltuu 
institutionaalisille ja 
yksityissijoittajille, jotka: 

• hakevat altistumista 

osakemarkkinoille 
sijoittamalla 

osakkeisiin; 
• ovat kiinnostuneita 

sijoittamaan 
rahastoon, jolla on 
kestävän sijoittamisen 

tavoite; 
• voivat sitoa pääomaa 

pitkän aikavälin 
sijoitushorisonttiin;  

• voivat hyväksyä 
tilapäiset ja/tai 

Rahasto soveltuu institutionaalisille 
ja yksityissijoittajille, jotka: 

• hakevat altistumista 
osakemarkkinoille 

maailmanlaajuisesti; 
• ovat kiinnostuneita 

sijoittamaan vastuulliseen 
temaattiseen rahastoon, 
erityisesti ilmastoon 
keskittyen; 

• voivat sitoa pääomaa 

pitkän aikavälin 
sijoitushorisonttia 
ajatellen; 

• voivat hyväksyä 
merkittäviä tilapäisiä 
tappioita; ja 

• sietävät volatiliteettia. 
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mahdolliset 
pääomatappiot; ja 

• sietävät volatiliteettia. 

 

Globaali altistuminen Sitoumusmenetelmä Sitoumusmenetelmä 

Synteettinen riski-
indikaattori (SRI) 

5 

 

4 
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Artikla 9 

Erityiset riskitekijät 

• Pääomatappio 
• Osakearvopaperit  
• ESG-perusteiset 

sijoitukset  
• Maailmanlaajuiset 

sijoitukset  
• Kehittyvät markkinat  
• Sijoitukset Intiaan  
• Pienet, keskisuuret ja 

suuret yhtiöt  

• Valuuttakurssit 

• Salkun keskittyminen  
• Lainsäädännön ja/tai 

verojärjestelmien 
muutokset  

• Kestävyyteen liittyvät 
riskit  

• Johdannaisinstrumentit  

• Vastapuoliriski  

• Osakearvopaperit 

• Valuuttakurssit 
• Maailmanlaajuiset sijoitukset 
• Suuret yhtiöt 
• Pienemmät yhtiöt 
• Maantieteellinen 

keskittyminen 
• Salkun keskittyminen 

• Lainsäädännön ja/tai 

verojärjestelmien muutokset 
• Kehittyvät markkinat 
• Sijoitukset A-osakkeisiin 

Stock Connect -
järjestelyjen kautta 

• ESG-perusteiset sijoitukset 
• Kiinteistöarvopaperit ja 

REIT-rahastot 
• Sijoitukset Intiaan 

Kokonaiskulut (sisältäen 
hallinnointipalkkion ja 
hallinnointikulut) 

G/A (EUR)*: 0,55 % 

I/A (EUR)*: 0,80 % 
I/A NPF (EUR): 1,00 % 
Q/A (EUR)*: 0,65 % 
R/A (EUR)*: 1,80 % 
RE/A (EUR)*: 2,20 % 
 

* Tämä osuuslaji ei ole 
rekisteröity Suomessa. 

G/A (EUR)*: 0,55 % 
I/A (EUR): 1,20 % 
 
Q/A (EUR)*: 0,20 % 
R/A (EUR)*: 2,00 % 

RE/A (EUR)*: 2,60 % 
 
* Tämä osuuslaji ei ole rekisteröity 

Suomessa. 
 

Vuotuinen merkintävero 
(Taxe d’abonnement) 

G*, I*, I NPF ja Q*: 0,01 % 
vuodessa  
R* ja RE*: 0,05 % vuodessa 
 
* Tämä osuuslaji ei ole 
rekisteröity Suomessa. 

G*, I, Q*: 0,01 % vuodessa  
R* ja RE*: 0,05 % vuodessa 
 
* Tämä osuuslaji ei ole rekisteröity 
Suomessa. 

Tuottopalkkio 

I-*, R-* ja RE*-luokat: 20 % 
siinä tapauksessa, että 

alarahasto ylittää MSCI World 
Net Dividends Reinvested -
indeksin tuoton 

 

* Tämä osuuslaji ei ole 
rekisteröity Suomessa. 

a. Ei sovelleta 

Enimmäismerkintäpalkkio 

R*: 4,00 % 
RE*: ei sovelleta 
G*, I*, I NPF ja Q*: ei 
sovelleta  

 
* Tämä osuuslaji ei ole 
rekisteröity Suomessa. 

b. R*: 4,00 % 

c. RE*: 3,00 % 

d. G*, I ja Q*: ei sovelleta  

* Tämä osuuslaji ei ole rekisteröity 
Suomessa. 

Lunastuspalkkio 

e. G*, I*, I NPF, Q*, R* ja RE*: 

ei sovelleta 

* Tämä osuuslaji ei ole 
rekisteröity Suomessa. 

f. G*, I, Q*, R* ja RE*: ei sovelleta 

* Tämä osuuslaji ei ole rekisteröity 
Suomessa. 
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Vaihtopalkkio 

Vaihtoon voidaan soveltaa 
vaihtopalkkiota, joka vastaa 
kyseisten osuuksien 

merkintäpalkkioiden 

prosentuaalista erotusta. 

Vaihtoon voidaan soveltaa 
vaihtopalkkiota, joka vastaa 
kyseisten osuuksien 

merkintäpalkkioiden 

prosentuaalista erotusta. 

Vähimmäismerkintä 

G*: ei sovelleta 
I*: 50 000 EUR 
I NPF: 50 000 EUR 

 
Q*: 5 000 000 EUR 
R*: ei sovelleta  
RE*: ei sovelleta  
 
* Tämä osuuslaji ei ole 
rekisteröity Suomessa. 

g. G*: ei sovelleta  

h. I: 100 000 USD tai vastaava 

määrä  

i.  

j. Q*: ei sovelleta  

k. R*: 1 000 USD tai vastaava 

määrä  

RE*: ei sovelleta  

 

* Tämä osuuslaji ei ole rekisteröity 
Suomessa. 

Vähimmäisosuus 

G*: ei sovelleta  
I*: 1 osuus 

I NPF: 1 osuus 
Q*: 1 000 000 EUR 
R*: ei sovelleta  

RE*: ei sovelleta 
 
* Tämä osuuslaji ei ole 
rekisteröity Suomessa.  

l. G*: ei sovelleta  

m. I: 1 osuus  

n.  

o. Q*: ei sovelleta  

p. R*: 1 osuus  

q. RE*: ei sovelleta  

* Tämä osuuslaji ei ole rekisteröity 
Suomessa. 

Tilikausi 
1. tammikuuta – 31. 
joulukuuta vuosittain 

1. tammikuuta – 31. joulukuuta 
vuosittain 

Jatkuvat kulut (OCF) 

G/A (EUR)*: 0,57 % 
I/A (EUR)*: 0,82 % 
I/A NPF (EUR): 1,02 % 

Q/A (EUR)*: 0,67 % 
R/A (EUR)*: 1,86 % 
RE/A (EUR)*: 2,26 % 
 
* Tämä osuuslaji ei ole 

rekisteröity Suomessa. 

r. G/A (EUR)*: 0,56 % 

s. I/A (EUR): 1,21 % 

t.  

u. Q/A (EUR)*: 0,21 % 

v. R/A (EUR)*: 2,05 % 

w. RE/A (EUR)*: 2,65 % 

* Tämä osuuslaji ei ole rekisteröity 
Suomessa. 

 


